
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sada erotických pomůcek Deluxe Couple Play Set

Údržba

Všechny pomůcky jsou voděodolné. Před i po použití je proto namydlete a
opláchněte pod proudem vlažné vody. Dezinfekce pomůcek nakonec dotáhne
čištění pomůcek k dokonalé hygienické čistotě, protože odstraní i ty nejmenší
nečistoty, kterých byste si všimli jedině pod mikroskopem. Stačí ji jen nastříkat
na povrch, nechat minutu působit a pak umýt. Nakonec hračky osušte
ručníkem a suché uložte zpátky do krabičky nebo textilního pytlíku. Všechny
erotické pomůcky skladujte odděleně. Jejich různorodé materiály se při doteku
vzájemně poškozují tím, že po sobě zanechávají nepěkné otlaky nebo barevné
skvrny.

Masturbátory nevystavujte vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte je, nesušte v troubě ani masturbátory
nenechávejte v rozpáleném autě nebo položené na radiátoru. Poškodili by se.

Nabíjení

Hravý vibrátor se čtyřmi vyměnitelnými nástavci s celou řadou vyměnitelných nástavců dobíjí jedna tužková
baterie. Ta se vkládá do pomůcky tak, že její spodní část odšroubujete ve směru hodinových ručiček (směrem doleva,
tam, kde se píše slovo Open). Kryt na baterie pak zašroubujte zase v opačném směru (tedy v protisměru hodinových
ručiček). Podle slábnoucí intenzity vibrací poznáte, že přišel čas na výměnu staré baterie za novou. Bohužel, baterie
není součástí balení.

Vibrační vajíčka pohání dvě mikrotužkové baterie, které se vloží do ovladače. Na jeho zadní straně stačí jen
odsunout bateriový kryt a obě baterie pod něj zasunout. Pak už jen kryt zaklapněte a užijte si vibrující rozkoš. A
nezapomeňte, že jakmile ucítíte slabší intenzitu vibrací, je to signál pro jejich výměnu.

Ovládání

Jednoduché ovládání vibrátoru se čtyřmi vyměnitelnými nástavci hravě zvládnete i potmě. Stačí jen pro zapnutí
otočit spodní část pomůcky směrem doprava (směrem k nápisu ON). Otočením doleva (směrem ke slovu OFF) hračku
vypnete.

Vibrační vajíčka se ovládají pomocí kolečka na ovladači. Jeho otočením směrem nahoru zvýšíte intenzitu vibrací,
kdežto jeho stáčením směrem dolů budou vibrace slabší, až se nakonec úplně vypnou.

Vibrační programy

V sadě najdete vibrátor a vibrační vajíčka, která prokrví intimní partie parádními vibracemi.

Vibrátor se čtyřmi vyměnitelnými nástavci
Vibrátor má jednu intenzitu vibrací.

Vibrační vajíčka

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pomůcka nabízí tři intenzity klasické stálé vibrace.

Voděodolnost

Všechny erotické hračky v sadě Deluxe Couple Play Set jsou voděodolné. Po hrátkách je jednoduše opláchněte pod
proudem vody. Do sprchy nebo vany plné vody si pomůcky ale neberte. Mohla by do nich zatéct voda a poškodit
vibrační motorek.

Design a tvar

Fialový anální kolík v anatomickém tvaru se díky úzké špičce snadno zavádí, zároveň ale svým větším průměrem
hezky zaplní análek. Měkké očko usnadňuje jeho vytahování a při nošení zabrání zapadnutí pomůcky do zadečku.

Černé anální kuličky s odstupňovanou velikostí se díky své ohebnosti hravě přizpůsobí tělu v každé poloze. Rukojeť
v podobě dvou oček připomíná trochu vývrtku. Do otvorů ale snadno provlečete prsty a pomůcku pak jednoduše
vytáhnete ze zadečku.

Růžový vibrátor se čtyřmi nástavci se vejde do každé kabelky a v ruce se drží stejně jednoduše jako tužka.
Nástavec ve tvaru králičích oušek příjemně stimuluje klitoris stejně jako hladká, kulatá čepička. Nástavec ve tvaru
anténky se hodí pro bodovou stimulaci, zatímco násadka s jemným, měkkým hřebínkem pošimrá krk, bradavky nebo
třeba stehna.

Stříbrná vibrační vajíčka v malé velikosti s černým ovladačem nadchnou hlavně začátečnice, které s nimi ještě
nemají zkušenosti. Díky oválnému tvaru se po nalubrikování snadno zavádí do vaginy. Větší plastové ovládání se
dobře drží v ruce.

Dildo s patkou (podstavcem) ve fialové barvě díky svému mírnému zakřivení a výrazným vroubkům parádně
stimuluje bod G nebo prostatu. Kulatá, rovná patka zabrání vklouznutí pomůcky do análku a oceníte ji i při čištění,
kdy dildo jednoduše postavíte třeba na umyvadlo a necháte ho uschnout. Menší průměr nadchne hlavně začátečníky.

Venušiny kuličky ve fialovo-bílém provedení jsou malé a kulaté. Snadno se proto zavádějí. Díky malým rozměrům
se vejdou i do kapsy, ženy je proto můžou mít neustále u sebe. Dlouhé očko nepřekáží v klíně a usnadňuje
vytahování pomůcky ven z ženského klína.

Masturbátor ve tvaru vaginy má detailně zpracovaný klitoris i stydké pysky. Po stranách masturbačního rukávu
najdete výrazné drážky, díky kterým se hračka dobře drží v ruce. Vnitřní vroubky příjemně promasírují penis po celé
délce.

Masturbační vajíčko nadchne parádně elastickým a jemným materiálem, díky kterému natáhnete masturbátor i na
délku průměrně velkého penisu. Díky kompaktním rozměrům se hračka vejde do kapsy i do dámské dlaně. Snadno ji
proto propašujete kamkoliv.

Tři různě velké erekční kroužky v černé barvě jsou elastické, proto se snadno nasazují. Navléknete je proto i na
nadprůměrně velký penis. Při cestování všechny tři kroužky hravě schováte do kapsy nebo batohu.

Materiál

Anální kolík spolu s análními kuličkami, dildem, erekčními kroužky a nástavci na minivibrátor se vyrábí z
kvalitního a na dotek hebkého silikonu, který je elastický a snadno se čistí.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor a vibrační vajíčka z pevného a odolného ABS plastu intenzivně přenáší vibrace. Venušiny kuličky ze
stejného plastového materiálu jsou navíc ještě obalené v silikonovém obalu.

Masturbační vajíčko z měkkého a elastického TPE se rychle ohřeje na teplotu lidského těla a natáhne se i na délku
celého penisu.

Masturbátor ve tvaru umělé vaginy se vyrábí z unikátního materiálu s názvem T-skin. Ten svým hebkým povrchem
a měkkostí věrohodně napodobuje lidskou kůži a umocňuje tak realistické prožitky při používání. Zároveň neobsahuje
ftaláty ani latex.

Barva

Kombinace jednotlivých barev všech erotických pomůcek v sadě působí hravě a vyzve vás k prozkoumání vlastního i
partnerova těla. 

Rozměry

Pomůcky v sadě Deluxe Couple Play Set se svými rozměry hodí i pro začátečníky.

Vibrátor se čtyřmi vyměnitelnými nástavci:

Celková délka: 10 cm
Nejužší průměr: 2 cm
Nejširší průměr: 2,8 cm
Rozměry kulatého nástavce: 2,5 x 2,5 cm
Rozměry nástavce s blánou: 2,5 x 3 cm
Rozměry nástavce králíčka: 2,5 x 4,2 cm
Rozměry nástavce s anténkou: 4,2 cm
Hmotnost: 67 g

Dildo s podstavcem

Celková délka: 17 cm
Použitelná délka: 16,5 cm
Minimální průměr: 2,5 cm
Maximální průměr: 3 cm
Průměr podstavce: 6,1 cm
Hmotnost: 126 g

Venušiny kuličky

Celková délka: 17 cm
Průměr kuliček: 3,5 cm
Délka šňůrky pro vytažení: 4 cm
Hmotnost: 73 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vajíčka:

Celková délka vajíček: 5,6 cm
Průměr vajíček: 2,6 cm
Celková délka šňůrky: 50 cm
Celková délka ovladače: 11,5 cm
Průměr ovladače: 4,3 cm
Hmotnost: 80 g

Anální kuličky

Celková délka: 34 cm
Průměr nejmenší kuličky:  0,5 cm
Průměr největší kuličky: 2,5 cm
Šířka rukojeti: 5 cm
Hmotnost: 53 g

Anální kolík

Celková délka: 13,2 cm
Použitelná délka: 7,2 cm
Maximální průměr: 4 cm
Průměr špičky: 1,5 cm
Průměr očka: 2 cm
Hmotnost: 62 g

Erekční kroužky

Průměr nejmenšího kroužku v klidu: 3,5 cm
Průměr středního kroužku v klidu: 4,2 cm
Průměr největšího kroužku v klidu: 5 cm
Hmotnost celé sady: 14 g

Masturbační vajíčko

Celková délka: 6 cm
Šířka v klidu: 5 cm
Hmotnost: 27 g

Masturbátor

Celková délka: 12,5 cm
Použitelná délka: 11 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vnější průměr pomůcky: 6,5 cm
Hmotnost: 115 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

